



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.02.2019 г.
п. г. т. Гари

№ 56

О внесении изменений в муниципальную программу Гаринского городского округа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 13.09.2018 № 71

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Постановлением главы Гаринского городского округа от 10.05.2018 г. №79 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», на основании Решения Думы Гаринского городского округа от 20.12.2018 №140/23 «О бюджете Гаринского городского округа на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годы», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы Гаринского городского округа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы» (Далее – муниципальная программа), утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 13.09.2018 № 71:

- объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации (страница 2), считать в новой редакции, прилагается.

2. Внести изменения в «План мероприятий по выполнению муниципальной программы на 2019-2024 годы» (страница 14), приложение 2:

- строка 1, всего по Программе, сумму 19171,0 тыс. рублей уменьшить на 5781,0 тысяч рублей, в графе объем расходов на выполнение мероприятий Всего заменить на 13382,0 тыс.руб; 2019 год - сумму 9682,0 тыс.руб. заменить на 3893,0 тыс.руб.; 2020 год - сумму 8352,0 тыс.руб. заменить на 5352,0 тыс. руб.; 2021 год - сумму 381,5 тыс.руб. заменить на 3381,5 тыс.руб.

3. Внести изменения в «Перечень мероприятий и обоснование объема финансирования и мероприятий программы»: (страница 20), приложение 4:

- пп.1.1 в графе объем финансирования 2019 г., сумму 2000,0 тыс.руб. заменить на 0 рублей, сумму всего 2100,0 тыс.руб. заменить на 100,0 руб.;

- пп.1.14 в графе объем финансирования 2019 г., сумму 339,0.тыс.руб. заменить на 0 рублей;

- пп.2.1 в графе объем финансирования 2019 г., сумму 3000,0 тыс.руб. заменить на 0 рублей, сумму всего заменить на 0 рублей;

- пп.2.2 в графе объем финансирования 2020 г., сумму 8000,0 тыс.руб.. заменить на 5000,0 тыс.руб.; в графе объем финансирования 2021 г., 0 рублей заменить на 3000,0 тыс. рублей;

- пп.2.3 в графе объем финансирования 2019 г., сумму 450,0 тыс.руб. заменить на 0 рублей, сумму всего заменить на 0 рублей;

4. Утвердить Паспорт и План мероприятий по выполнению муниципальной программы в новой редакции, прилагается.

5. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Гаринского городского округа



С.Е. Величко